
令和７年５月１３日
保護者様

東小校区コミュニティ
会 長 山 田 正 義

宇美町立宇美東小学校
校 長 漆 谷 美 紀

「ラブアースうみ」のお知らせ

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃より、
本校の教育活動にご協力いただき、お礼申し上げます。現在、こどもたちは、来週２４

日（土）に開催します運動会に向けて練習に励んでおります。
さて、６月１日（日）に「ラブアースうみ」が行われます。本校では、地域を愛する

心を育むためにも、こどもたちには積極的に地域美化活動に参加してほしいと思ってお
ります。
つきましては、参加人数を自治会・組合毎に把握いたしますので、参加される方は、

下のＱＲコードより２３日（金）までにお知らせください。
なお、お子様の安全を確保するためにも保護者同伴での参加をお願いいたします。

記

１ 日時 令和７年６月１日（日）
※ 開始時間は自治会によって異なります。

２ 内容 清掃活動（除草作業、側溝の清掃、ゴミ拾いなど）
※ 活動内容は地域によって異なります。

３ 準備物 水筒、タオル、軍手、帽子 等

４ その他

○ 集合場所や開始・終了時間等は、自治会・組合によって異なりますので、
地域の回覧板でご確認をお願いします

２３日（金）までにお願いします

【参加申込用ＱＲコード】

参加申込は
コチラ


